

Giżycko, dnia 03.09.2024r.

Zn.spr.: DASI.270.10.2024

Odpowiedzi na pytania

Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku zawiadamia, iż w dniu 02.09.2024 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu na "Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego 6x4 z przeznaczeniem do transportu drewna stosowego wraz z przyczepą" na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Dot. załącznika nr 2 do SWZ punkt 1.6 Kabina

Czy zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia z kabiną w kolorze zielonym, RAL6001 lub zbliżonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia z kabiną w kolorze zielonym RAL 6001 lub zbliżonym.

Pytanie nr 2. Dot. załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy § 5.Gwarancje i rękojmia punkt:6 oraz § 2 Obowiązki Zamawiającego punkt 2 lit. d)

Czy w okresie objętym gwarancją zamawiający w uzasadnionych przypadkach przewidują dowóz do serwisu ... lub innym dogodnym dla Zamawiającego serwisie poszczególnych elementów zestawu na własny koszt w sytuacjach gdy:

- Prawidłowe wykonanie napraw wynikających z przeglądów planowanych jest możliwe jedynie w ASO?
- Usterka lub awaria poszczególnych elementów zestawu nie powoduje unieruchomienia pojazdu i technicznie uzasadnione jest, aby pojazd został naprawiony w ASO?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje w okresie gwarancji w uzasadnionych przypadkach dowozu do serwisu ... lub innego dogodnego dla Zamawiającego serwisu poszczególnych elementów zestawu na własny koszt w wyżej wymienionych sytuacjach.

Hubert Bednarczyk
p.o. dyrektora Zakładu Transportu i
Spedycji Lasów Państwowych w
Giżycku

*(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)*